CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

Instituído pela Lei Municipal nº 689 de 04 de maio de 2015

RESULTADO OFICIAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS - ETAPA II

A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída através da Resolução CMDCA nº 02/2023 que Institui a Comissão Eleitoral Organizadora para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Senhora do Porto / MG e dá outras providências, torna público o resultado oficial dos candidatos aprovados na prova de conhecimentos – ETAPA II.

I. Nome, nota e situação do candidato:	NOTA	SITUAÇÃO
NOME	NOTA	SITUAÇÃO
Lorena Aparecida Barbosa Lima	80,00	Aprovada
Dirlane Natalia Ferreira de Oliveira Souza	90,00	Aprovada
Jakelane Aparecida Ramos	80,00	Aprovada
Alair Lindolfo da Silva	00,00	Desclassificado
Helida de Lima do Nascimento	30,00	Desclassificada
Tuany Tamara Gomes Rodrigues	100,00	Aprovada
Glaciany Elias Gomes	70,00	Aprovada
Ana Maria Caldeira Vieira	70,00	Aprovada
Eunice Evaristo Gomes Rodrigues	90,00	Aprovada
Marciana Borges Gomes Andrade	90,00	Aprovada
Ataisa Maria da Silva Fernandes	00,00	Desclassificada
Cristiane Ferreira Gomes	80,00	Aprovada
Iara Aparecida Lisboa Gomes	50,00	Desclassificada
Angélica Lisboa de Mendes	00,00	Desclassificada
Franciele Jessica Santos	70,00	Aprovada
Luciana Araújo Batista	80,00	Aprovada
Daniella da Consolação Andrade	90,00	Aprovada

Rua Joel Augusto de Almeida, nº 11, Bairro Centro, Senhora do Porto/MG, CEP: 39.745-000 (33) 3424-1177, asocial@senhoradoporto.mg.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

Instituído pela Lei Municipal nº 689 de 04 de maio de 2015

Valdileia Soares da Silva Lima	80,00	Aprovada

II. Ficam convocados os candidatos para a AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – ETAPA III que será realizada no Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, nº 120, Bairro Centro, Senhora do Porto /MG, CEP: 39.745-000 nos dias 24 a 28 de agosto de 2023.

Senhora do Porto, 18 de julho de 2023.

Jaqueline Reis Braz Presidente do CMDCA

Certifico que este Ato foi afixado no quadro de publicações da Prefeitura Municipal de Senhora do Porto no periodo de 18/07/2023 a 18/08/2023.

Responsável pela publicação